

Beşir Derneği'nin yardım tırı dualarla uğurlandı



Yardımlar yapılan duanın ardından Mersin limanına uğurlandı.

■ Çorum Beşir Derneği, Filistin ve Suriye halkına ulaştırmak üzere gıda yardımı gönderdi.

* HABERİ 3'TE



Meydan projesinde yıkım çalışmaları tamamlanmak üzere.

Yeni meydan böyle olacak

* HABERİ 5'TE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

12 MART 2025 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN İFTARDA AÇIGIZ
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

Şubat'ta 228 milyon dolarlık mücevher ihracatı yaptık

Çorum yine ikinci sırada

■ Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre, Çorum'dan şubatta 228,2 milyon dolarlık mücevher ihracatı yapıldı.

* HABERİ 5'TE



Ahlatıcı Holding mücevher ihracatında Türkiye'de önemli bir konumda yer alıyor.



Vali Ali Çalgan

'Milletimizin bağımsızlık ve hürriyet aşkının sembolü'

■ Vali Ali Çalgan, 12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle yayınladığı mesajında, "Milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en anlamlı sembollerinden biri olan milli marşımız İstiklâl Marşı'nın kabulünün 104. yılını kutlamanın gururunu yaşıyoruz" dedi.

* HABERİ 8'DE



Ege Bostancı'nın tedavi masrafını toparlayabilmek için Valilik İzinli kampanya devam ediyor.

Minik Ege desteklerinizi bekliyor

■ 3 yaşındaki SMA Tip 2 hastası Ege Bostancı'nın ailesi Ege için destek bekliyor.

* HABERİ 5'TE

Eminoğlu, üniversite öğrencileriyle iftarda buluştu



Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, üniversite öğrencileriyle iftarda bir araya geldi.

■ Çorum'da ziyaretlerde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, iftar programında üniversite öğrencileriyle bir araya gelerek sohbet etti.

* HABERİ 2'DE



İşbirliği protokolünü OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Çorum OSB Müdürü Özden Özgür Yalçın ve Başermak Makine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Semrin Kaleli tarafından imzalandı.

Kadınlara yönelik kaynak operatörlüğü eğitimi başlıyor

* HABERİ 4'DE

Hüseyin Öncel hayatını kaybetti

■ Seydim'den gelme demirci esnafından Veysel ve Ömer Öncel'in babaları Hüseyin Öncel hayatını kaybetti.



Hüseyin Öncel

* HABERİ 7'DE

Diş Hastanesine ulaşım için yeni yol açılıyor

■ Çorum Belediyesi, Şehit Ömer Emiroğlu Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'ne ulaşımı kolaylaştıracak yeni yol açıyor.

* HABERİ 10'DA



Açılacak yeni yolla birlikte hastaların ve sağlık personelinin Diş Hastanesine erişimi daha rahat sağlanabilecek.



Abdullah Hastaoğlu 92 yaşında.

72 yıldır günlük tutuyor

■ Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yaşayan 92 yaşındaki adam, 72 yıldır günlük yazıyor. Yazdığı günlüklerle adeta ilçenin hafızası olan yaşlı adam, vefat eden tanıdıklarının, hava durumunu ve köy yaşantısını yıllardır kayıt altına alıyor. * HABERİ 6'DA

Eminoğlu, üniversite öğrencileriyle iftarda buluştu



Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, üniversite öğrencileriyle iftarda bir araya geldi.



Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, ilk olarak Çorum Valisi Ali Çalgan'ı ziyaret etti.



Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu ve beraberindekiler itfaiyeyi ziyaret etti.

Çorum'da ziyaretlerde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, iftar programında üniversite öğrencileriyle bir araya gelerek sohbet etti.

Bir dizi programa katılmak için Çorum'a gelen Eminoğlu ilk olarak Çorum Valisi Ali Çalgan'ı ziyaret etti. Nazik ziyaretin ardından teşekkürlerini sunan Vali Çalgan, yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Eminoğlu, daha sonra Hitit Üniversitesi'nde "Kampüs İftarları" kapsamında öğrencilerle bir araya geldi. İftarını öğrencilerle birlikte açan Bakan Yardımcısı, ardından düzenlenen söyleşide öğrencilerle sohbet etti. Programa Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da katıldı.

Bakan Yardımcısı Eminoğlu, son olarak Vali Ali Çalgan, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ile birlikte Çorum İtfaiye Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Ziyarette, Bakan Yardımcısı Eminoğlu, itfaiye ekibinin çalışmaları hakkında bilgi aldı. (İHA)



Vali Ali Çalgan, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'ne iade-i ziyaret gerçekleştirdi.

Vali Çalgan'dan ÇESOB'a iade-i ziyaret



ÇESOB Başkanı Recep Gür, Vali Çalgan'ı çiçek takdim etti.



Vali Çalgan'ı ÇESOB'a gelişinde oda başkanları karşıladı.



Vali Çalgan, ÇESOB'un birimlerini gezdi.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Çorum Valisi Ali Çalgan, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'ne iade-i ziyarette bulundu.

Ziyarette ÇESOB Başkanı Recep Gür, Birlik yöneticileri ve oda başkanları tarafından karşılanan Vali Çalgan'a ayrıca Birlik Başkanı Recep Gür tarafından çiçek takdim edildi.

Ziyarette Recep Gür, birlik yöneticileri ve oda başkanları ile bir süre sohbet eden Vali Çalgan daha sonra birlikte faaliyet gösteren esnaf odalarını tek tek gezdi. Birlik yemekhanesi ve toplantı salonunda da incelemelerde bulunan Vali Ali Çalgan, Birlik Başkanı Recep Gür nezdinde tüm oda başkanları ve Çorumlu esnaf ve sanatkarların Ramazan aylarını tebrik etti.

Çorum merkez ve ilçelerde faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarların sorun ve taleplerini de yetkili ağızlarından dinleyen Vali Çalgan'a nazik ziyareti için teşekkür eden Başkan Gür, kendilerine esnaf ve sanatkarlara verdiği önem ve destek için teşekkür etti.

Ziyarette, Taksiciler, Minibüsçüler ve Servisçiler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Terziler Odası Başkanı Lütfi Barut, Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal, Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcılar, Makine Yedek Parça Satıcıları ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, Elektrik ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt ve Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin de hazır bulundu. (Haber Merkezi)

Huzurevinde yaşlılarla iftar



İftara Vali Çalgan ile protokol üyeleri de katıldı.



Vali Çalgan, huzurevi sakinleri ile sohbet etti.

MURAT CETİN

Vali Ali Çalgan, Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi sakinleri ile iftar yemeğinde bir araya geldi.

Yemeğe Vali Ali Çalgan'ın yanı sıra eşi Halide Çalgan, İl Jandarma Komutanı Albay Namik Çetinkaya, Vali Yardımcısı Yeliz Mercan ve bazı daire müdürleri katıldı.

Huzurevi sakinleri ile bir arada bulunmaktan mutluluk duyduğunu ifade eden Vali Çalgan, sağlıklı, uzun ömürlü dileyerek şunları söyledi: "Hepimizin derdi, sizin rahat etmesi, daha huzurlu ve nezih bir ortamda, daha sağlıklı bir şekilde hayatınızı sürdürmeniz. Hepimiz bu amaç doğrultusunda çalışıyoruz. Devletimizin imkanları sayesinde başımız dik, sizlere mahcup olmadan yanınıza gelip ziyaret ediyoruz. Sizleri mutlu görürüz. Bizler de mutlu oluyoruz."

İnsanın, nasıl ki doğumu, çocukluk evresi, yetişkinliği ve orta yaş hayatın doğal evreleriyse, yaşlılık da hayatımızın bir evresidir. Yüce Allah, bu yaşlardan da keyif almayı hepimize nasip etsin. Dünyaevi bir istek olarak görülebilir, ancak yaşama sevinci çok önemlidir. Pamuklar içinde de olsanız, altın taslardan şerbetler de içseniz, yaşama sevinciniz olmazsa, bunların hiçbirinin önemi yok. Ev sahipliğiniz için çok teşekkür ederim. Burada sizinle bir arada bulunmaktan, sizlerle birlikte iftar yapmaktan dolayı çok mutluyum."

Çalgan, programda huzurevi sakinleri ile bir süre sohbet etti.

'Milletimizin geçmişine ve bağımsızlık ruhuna sahip çıkmazsak geleceğimizi kaybederiz'

Anahtar Parti (A Parti) İl Başkanı Nurullah Müstet, İstiklâl Marşı'nın kabulünün 104. yılı dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türkiye'nin içinde bulunduğu siyasi ve güvenlik tehditlerine dik kat çekerek milli birlik ve bağımsızlık ruhunun kaybedilmesi halinde ülkenin parçalanma riskiyle karşı karşıya kalacağını iddia etti.

Terör örgütlerinin ve dış güçlerin ülkeyi bölme planlarının ancak milletin İstiklâl Harbi ruhunu yeniden canlandırmasıyla boşa çıkartılabileceğini kaydeden Nurullah Müstet,

"Türkiye içeriden siyasi gerilimlerle, dışarıdan ise terör tehditleriyle kuşatılmış bir durumda. Millet olarak bu süreçte İstiklâl Marşı'nın taşıdığı ruhu kaybedersek, bağımsızlığımızı da kaybetme riskiyle karşı karşıya kalırız. Bugün bu topraklarda var olmamızın sebebi, 104 yıl önce aynı ruhla ayağa kalkmamızdır. İstiklâl Marşı, bir tarih anlatısı değil, bugün de içinde bulunduğumuz mücadelenin pusulasıdır" dedi.

Türkiye'nin maruz kaldığı tehditlerin sadece dış düşmanlarla sınırlı olmadığını, içeride de ülkeyi bölmeye çalışan odakların olduğunu vurgulayan Nurullah Müstet, "İstiklâl Marşı, Türk milletinin bağımsızlık yemini, geleceğe bırakılan vasiyetidir. Eğer biz bu yemini unutursak, düşmanlarımız da bize unutturmaya çalışacaktır. 104 yıl önce Mehmet Akif, bu milletin şahlanışını dizelere döktü. O günkü mücadele neyse, bugün verdiğimiz mücadele de aynıdır. Farklı aktörler, aynı senaryo. Türkiye'yi parçalamak isteyenlere karşı, bu millet bir kez daha 'korkma' diye haykırmak zorundadır" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin özellikle güney sınırlarında artan terör tehditleri, uluslararası müdahaleler ve içerideki kutuplaşma nedeniyle tarihi bir dönemde olduğunu dile getiren Müstet, "Bundan tam 104 yıl önce milletimiz, emperyalist güçlere karşı varoluş mücadelesi verdi. Bugün de benzer bir durumla karşı karşıyayız. Ancak bu kez düşman sadece sınırlarımızda değil, içeride de bölünmeyi körükleyen un-



Nurullah Müstet

surlar var. Biz, İstiklâl Harbi'ni vererek bu topraklarda can ve mal güvenliği açısından en güvenilir yerin Türk bayrağı olduğunu kanıtladık. Türkiye'nin Doğu ve Güneydoğu bölgesinde devlet otoritesine meydan okuyan terör unsurları, emperyalistlerin taşeronluğunu yapıyor. Ülkesinin her yerinde fitne tohumu ekerek toplumu ayırıştırmaya çalışan yapılar var. Eğer millet olarak bu oyuna gelirse, sonumuz hiç de iyi olmayacaktır. Biz İstiklâl Harbi'nde sadece cepheye savaştık. O gün de içeride vatan hainleri vardı. Bugün de içeriden ve dışarıdan Türkiye'yi bölmek isteyenler var. Eğer biz bu milletin geçmişine ve bağımsızlık ruhuna sahip çıkmazsak, geleceğimizi kaybederiz" dedi.

Türkiye'de siyasi kutuplaşma ve toplumsal ayrışmanın derinleştiğini ve bu sürecin ülkenin istikrarına zarar verdiğini öne süren Müstet, "Bugün millet olarak birbirimize düşersek, bizi bir arada tutan değerleri unutturacak. İstiklâl Harbi'ni kazanmış olmanın hiçbir anlamı kalmaz. Çünkü bizi güçlü kılan sadece silahlarımız değil, bağımsızlık ruhumuzdu. İstiklâl Marşı, sadece geçmişin hatırası değildir. Bugün de bizi ayakta tutacak olan güç buradadır. Eğer o ruhu kaybedersek, geleceğimizi de kaybederiz."

Terör örgütleriyle mücadelenin, sadece güvenlik güçlerimizin omuzlarında olmaması gerekiyor. Millet olarak her birimiz, bu mücadelede yer almak zorundayız. Aksi halde dış güçlerin desteklediği ihanet odakları, Türkiye'nin bölünmesine zemin hazırlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin geleceğinin, halkın kendi kaderine sahip çıkmasıyla şekilleneceğini ifade eden Müstet, "Şu anda İstiklâl Harbi'nin verilmesine ihtiyaç duyulan şartlar altındayız. Bugün de, dün olduğu gibi, Türk milleti boyun eğmeyecek. Teslim olmayacağız, vazgeçmeyeceğiz. Bölünmeye, diz çöktürülmeye, tarih sahnesinden silinmeye çalışsan Türkiye'ye karşı biz Genel Başkanımız Sayın Yavuz Ağralıoğlu liderliğinde, A Parti teşkilatları olarak haykırıyoruz. Sen şehit oğlusun, incimite yazıktır Atanı, verme dünyaları alsan da bu cennet Vatanı" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

'İstiklal Marşı, bağımsızlık ve özgürlük mücadelemizin simgesidir'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, İstiklâl Marşı'nın kabulünün yıl dönümü nedeniyle yaptığı açıklamada, "İstiklâl Marşı'nın kabulünün yıl dönümünde, bu kutsal dizelerin yazılma sürecini ve şairi Mehmet Akif Ersoy'u saygıyla anıyoruz. Türk milletinin bağımsızlık ruhunu, vatan sevgisini ve kahramanlık destanını yücelten İstiklâl Marşı, 12 Mart 1921'de kabul edilerek ulusumuzun milli marşı olmuştur" dedi.

Mehmet Akif Ersoy'un, sadece büyük bir şair değil, aynı zamanda vatanına ve milletine gönülden bağlı bir fikir adamı ve mücadele insanı olduğunu ifade eden Erol Afacan, "Onun kaleminden dökülen bu mısralar, işgal altındaki bir ülkenin direnişini, halkın sarsılmaz imanını ve bağımsızlık aşkını en güçlü şekil-



Erol Afacan

de yansıtmaktadır. Akif, yarışma için verilen para ödülünü kabul etmeyerek, marşı saf bir vatanseverlik duygusuyla yazdığını göstermiş ve bu tavriyle bizlere onur ve adanmışlık konusunda büyük bir ders vermiştir. İstiklâl Marşı, yalnızca bir şiir değil, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin simgesidir. Her kelimesinde azim, inanç ve fedakârlık vardır. Mehmet Akif'in, "Allah bu millete bir daha İstiklâl Marşı yazdırmaz" temennisi, onun vatani için duyduğu derin sevgiyi ve bağımsızlığın paha biçilemez değerini bizlere anlatmaktadır. Bu vesileyle, vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, büyük şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u saygı ve minnetle yâd ediyoruz. Ruhu şad olsun" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Dodurga'da öğretmenlerden öğrencilere hurma ikramı

Çorum'un Dodurga ilçesinde öğretmen-

dağıttı.

Şehit Murat Alıcı Ortaokulu öğretmenleri,

ramazan ayı dolayısıyla öğrencilerine iftarlık hurma hediye etti.

Okul müdürü Zeki Amanvermez, ramazan ayının heyecanını ve paylaşma ruhunu gençlerle yaşamak amacıyla hurma ikram ettiklerini söyledi.

Öğretmenlerin farkındalık çalışması yaptığı anlatılan Amanvermez, "Hurma, ramazan ayının simgelerindedir. Kültürümüzün ayrılmaz bir unsuru haline gelen hurma, çocuklarımızın da severek tükettiği bir atıştırma malzemesidir. Öğretmenlerimiz bu tür bir etkinlikle öğrencilerimize ramazan ayının heyecanını yaşatmışlardır" dedi.(AA)



Şehit Murat Alıcı Ortaokulu öğretmenleri, ramazan ayı dolayısıyla öğrencilerine iftarlık hurma hediye etti.



Öğrenciler hurma ikramından dolayı öğretmenlerine teşekkür ettiler.



Yardımlar için Saat Kulesi Meydanında uğurlama programı düzenlendi.

Beşir Derneği'nin yardım tırı dualarla uğurlandı

MURAT ÇETİN

Çorum Beşir Derneği, Filistin ve Suriye halkına ulaştır-

mak üzere gıda yardımını gönderdi.

Yardımlar için Saat Kulesi'nden dualarla

Mersin limanına uğurlandı.

1620 ADET GIDA KOLİSİ GÖN-

DERİLDİ

Beşir Derneği Çorum Şube Başkanı Hüseyin Polat, toplam 1620 adet gıda kolisini mazmullara ulaştırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, şunları söyledi: "Hayırsever vatandaşlarımızın göstermiş olduğu ilgi ve destek ile sahada bir fiil emek veren Beşir ve Gönüllü ekiplerimiz ile yapmış olduğumuz organizasyonda bu Mübarek Ramazan ayında bir nebze de olsa bizler oradaki mağdur ve mazlum kardeşlerimizin yaralarını sarmaya çalıştık."



Yardımlar yapılan duanın ardından Mersin limanına uğurlandı.



Yardımlar tırını ile toplam 1620 adet gıda kolisi gönderildi.



'HALKIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ'

Halkımıza göstermiş oldukları kadirşinas tutum ve destekten ötürü bir kez daha yürekten teşekkür eder, aynı şekilde sosyal yardımlarımızı onurlu ve güvenli bir şekilde devam ettireceğimizi paylaşmak isteriz."

Galericiler Sitesi Kavşağında kaza

Çorum'da iki otomobilin çarpışması sonucu yaralanan 2 kişi hastanede tedavi altına alındı.

Ahmet Ş. idaresindeki otomobil ile Ali E'nin kullandığı otomobil İnönü Caddesi Galericiler Sitesi kavşağında çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, otomobillerde bulunan Satı Ş. ile Sultan E. yaralandı.

Yaralıları sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.(AA)



Kaza İnönü Caddesi Galericiler Sitesi Kavşağında meydana geldi.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Kadınlara yönelik kaynak operatörlüğü eğitimi başlıyor

Kadınların sanayi sektöründe daha fazla yer almasını sağlamak ve mesleki becerilerini artırmak amacıyla yürütülen "Çorum Sanayiinde Kadın Eli" İş Birliği Protokolü faaliyetleri devam ediyor.

Çorum Valiliği, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından Kalkınma Ajanslarının 2024-2025 yılları çalışma teması olarak belirlenen 'Kadın Girişimciliği ve Kadın İstihdamı' çerçevesinde hayata geçirdiği "Çorum Sanayiinde Kadın Eli" ana protokolü doğrultusunda başarıyla uygulanan CNC Dikey İşleme Merkezi Operatörlüğü eğitiminin ardından, şimdi de Kaynak Operatörlüğü Eğitimi uygulanacak.

Kadınlar için sanayide yeni bir fırsat

OKA, Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürlüğü ve Başermak Makine Metal San. ve Tic.

Ltd. Şti. (Robinson Co.) iş birliğiyle uygulanacak Kaynak Operatörlüğü Eğitimi için "Çorum Sanayiinde Kadın Eli: Kaynak Operatörlüğü" alt protokolü imzalandı. OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Çorum OSB Müdürü Özden Özgür Yalçın, Başermak Makine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Semrin Kaleli tarafından imzalanan alt protokol kapsamında, Çorum'da 15 kadına, 10 gün ve 80 saatlik kapsamlı bir kaynakçılık eğitimi verilecek. Sanayideki iş gücü ihtiyacı doğrultusunda oluşturulan bu program, kadınların kaynaklı imalat sektöründe teknik beceriler kazanmasını ve istihdam edilmesini amaçlıyor. Kaynak Operatörlüğü Eğitim Programı, Gaz Altı (MIG/MAG) Kaynağı, TIG Kaynağı ve Lazer Kaynağı gibi sanayide en yaygın kullanılan kaynak tekniklerine odaklanacak. Eğitimler, Başermak Makine'nin eğitim salonları ve üretim sahasında, Hitit Üniversitesi Kaynak Teknolojisi Programı öğretim üyelerinden Doç. Dr. Bünyamin Çiçek tarafından uygulamalı olarak gerçekleştirilecek. (İHA)



İşbirliği protokolünü OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Çorum OSB Müdürü Özden Özgür Yalçın ve Başermak Makine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Semrin Kaleli tarafından imzalandı.

Baba oğul vatandaşları sahura kaldırıyorlar

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde baba zurna, oğlu davul çalarak ramazan davulculuğu geleneğini yaşıyor.

İlçede 15 yaşında zurna çalmayı öğrenen 62 yaşındaki Ethem Kaygısız, bölgedeki düğünlerin yanı sıra ustasından devraldığı ramazan davulculuğu geleneğini de şimdilerde oğluyla sürdürüyor.

Oğlu 17 yaşındaki Emirhan Kaygısız ile

ramazan gecelerinde davul-zurna çalan Kaygısız, 5 mahalleyi 2 saatte gezerek yaklaşık 3 bin kişinin yaşadığı ilçede vatandaşları sahura kaldırıyor.

Davul ve zurnacı olarak mesaiye başlayan baba-oğul, birbirinden güzel yöresel türküler ve oyun havaları çalıyor.

Vatandaşlar ise her yıl arife günü Ethem Kaygısız'a bahş

vererek geleneğin yaşatılmasına katkı sağlıyor.

Ethem Kaygısız, AA muhabirine, zurna çalmayı öğrendiği ustasının kendisinden önce yaklaşık 50 yıl sahurda davulla birlikte zurna çaldığını söyledi.

Ustasının ardından kendisinin de geleneği sürdürmeye gayret ettiğini belirten Kaygısız, "47 yıldır bu mesleği yapıyorum.

Bazen gözüm kesmiyor ama ramazanı şerif geldiği gün kendimi tutamıyorum, yine bu işi devam ettirmeye çalışıyorum." dedi.

- Halk geleneğe sahip çıkıyor

Sahurda davul zurna çalmanın Oğuzlar'da bir gelenek olduğunu dile getiren Kaygısız, Oğuzlar halkının da geleneğe sahip çıktığını ifade etti.

Çeşitli sebeplerle davul zurna çalmak için çıkmadığı gecelerin ertesi günü vatandaşlardan tepki aldığı anlatan Kaygısız, "Ertesi gün vatandaşlar neden davul zurna çalmadığımızı soruyor. 'Nerede kaldın?', 'Niye gelmedin?' diye soruyorlar. Şimdi artık kimse davulla zurnayla sahura kalkmıyor ancak bu geleneğimiz olduğu için vatandaşımız hep bunu arıyor." diye konuştu.

Geçmişte ramazan davulculuğunun şimdikinden çok daha zor olduğuna dikkati çeken Kaygısız, "Eski yıllarda elektrik yok, televizyon yok. Önden bir kişi gaz yağı feneriyle gidermiş, arkadan 2 kişi davul zurna çalmış. Şimdi artık imkanlar var, her yer güllük güllüştü. Herkesin saati, telefonu var. İnsanlar tam vaktinde kalkıyor. Biz saat 03.00'te çalmaya başlıyoruz, saat 05.45'te imsak vakti doluyor." ifadelerini kullandı.

Kaygısız, vatandaşların geceleri genellikle mehter marşının yanı sıra "Ölürüm Türkiye'm" ve "Benden Selam Olsun Bolu Beyine" türkülerini çalmalarını istediklerini sözlerine ekledi.

Babasına 7 yıldır ramazan gecelerinde eşlik eden Emirhan Kaygısız ise geleneği yaşattıkları için mutlu olduklarını anlattı.(AA)



Ethem Kaygısız ile oğlu Emirhan Kaygısız, davul zurna çalarak vatandaşları sahura kaldırıyor.



Stant AHL Park AVM'de açıldı.

Jandarma KADES'i anlattı

Çorum İl Jandarma Komutanlığı 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bilgilendirme etkinliği düzenledi.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde AHL Park AVM'de açtığı standta

kadına yönelik şiddetle mücadele ve KADES (Kadın Destek Sistemi) uygulaması konularında bilgilendirme



Standta kadına yönelik şiddetle mücadele ve KADES hakkında bilgi verildi.

yaptı. Standta görevli uzman personel kadınlara KADES uy-

gulaması ile kadına yönelik şiddetle mücadele de yapılan ça-

lışmalar hakkında bilgi verdi. (Haber Merkezi)



İŞKUR'dan kadın çalışanlara 8 Mart ziyareti



Atılım Değirmen Firmasında çalışan kadın personelin Kadınlar Günü kutlandı.



ADEM kursiyerlerine İş Kulübü Eğitimleri verildi.

Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü Levent Tuzcu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle işyerlerini ziyaret ederek kadın çalışanlara çiçek hediye etti.

Atılım Değirmen Firmasında çalışan kadın personelin Kadınlar Günü'nü kutlayan İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu, "Kadınlarımızın emeği ve özverisi, ülkemizin ekonomik gelişiminde kilit bir öneme sahiptir. İŞKUR olarak kadın istihdamını desteklemek ve onların iş gücüne katılımını artırmak için çaba göstermeye devam edeceğiz" dedi.

Ayrıca, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından 3-7 Mart tarihleri arasında Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Aile Destek Projeleri (ADEM) kursiyerlerine de İş Kulübü Eğitimleri verildi. (Haber Merkezi)



Şubat'ta 228 milyon dolarlık mücevher ihracatı yaptık

Türkiye'nin mücevher ihracatı şubatta, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 79,1 artarak 861 milyon 617 bin dolar oldu. En fazla ihracat 411,7 milyon dolarla Birleşik Arap Emirlikleri'ne yapılırken, bu ülkeyi 56,6 milyon dolarla ABD takip etti.

Dünya genelinde karışık bir ekonomik görünümün hakim olduğu, tüketicilerin harcamalarını temel ihtiyaçlarına doğru kaydırıldığı dönemde, Türk mücevher sektörünün ihracattaki pozitif ivmelenmesi dikkati çekti.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye'nin ihracatı şubatta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 1,5 azalarak 20 milyar 775 milyon 674 bin dolar olarak gerçekleşti. Bu dönemde mücevher sektörünün ihracatı ise yüzde 79,1 artışla 861 milyon 617 bin dolara çıktı. Sektör, geçen yıl şubatta 481,1 milyon dolarlık dış satım gerçekleştirmişti.

Mücevher sektörünün ihracatı toplam ihracattan yüzde 4,1 pay aldı

Mücevher sektörünün şubatta gerçekleştirdiği ihracatın, toplam dış satımın yüzde 4,1'ine denk geldiği hesaplandı.

Mücevher sektörünün alt mal grubu olarak ihracat rakamlarına bakıldığında, 714,5 milyon dolarlık altından mamul mücevherci ve kuyumcu eşyası, 85,8 milyon dolarlık işlenmemiş veya yarı işlenmiş altın, 34,6 milyon dolarlık gümüşten mamul mücevherci ve kuyumcu eşyası, 12,4 milyon dolarlık işlenmemiş veya yarı işlenmiş gümüş, 9,2 milyon dolarlık kıymetli metallerin veya kıymetli metalle kaplama me-

tallerin döküntü artıkları, 516 bin dolarlık kültür incileri, kıymetli ve yarı kıymetli taşlar ve bunlardan mamul, 1,3 milyon dolarlık kıymetli metallerle kaplanmış saatler, aksam ve parçalar, 959,5 bin dolarlık taklit mücevherci eşyası, 1,9 milyon dolarlık işlenmemiş veya yarı işlenmiş diğer kıymetli metaller, 316,4 bin dolarlık kıymetli metallerden mamul diğer eşya dış satımı yapıldığı görüldü.

En fazla ihracat Birleşik Arap Emirlikleri'ne

Mücevher sektöründe en fazla ihracat 411,7 milyon dolarla Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) yapılırken, bu ülkeyi 56,6 milyon dolarla ABD, 53,4 milyon dolarla İsviçre, 45,2 milyon dolarla Hong Kong, 43,5 milyon dolarla Kırgızistan takip etti.

Rakamsal bazda ihracat artışında BAE zirvede yer aldı. Şubatta mücevher sektörünün ülkeye dış satımı 275 milyon dolar arttı. İhracat artışında BAE'yi 51 milyon dolarla İsviçre, 20,3 milyon dolarla Kırgızistan, 20,2 milyon dolarla Libya, 11,6 milyon dolarla Belçika izledi.

Mücevher sektörü, Libya'ya 40,9 milyon dolar, Belçika'ya 13,3 milyon dolar ihracat yaptı.

En fazla ihracat İstanbul'dan

İl bazında bakıldığında, şubatta mücevher sektöründe en fazla ihracat 605,8 milyon dolarla İstanbul'dan gerçekleştirildi.

Aynı dönemde, Çorum'dan 228,2 milyon dolar, Trabzon'dan 13,8 milyon dolar, Kastamonu'dan 7 milyon dolar, Sakarya'dan 2,9 milyon dolar ve Ankara'dan 1,6 milyon dolar mücevher ihracatı yapıldı. (A.A.)



Ahlatçı Holding mücevher ihracatında Türkiye'de önemli bir konumda yer alıyor.

Üçköy Derneğinde seçim heyecanı



Nazmi Yetgin

Çorum Merkez Üçköy Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanlığına tekrar Nazmi Yetgin seçildi.

Üçköy Derneği'nin genel kurulu, Kale Mahallesi 3. Zafer Caddesi üzerinde bulunan dernek merkezinde yapıldı.

Dernek üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği genel kurulda, yönetim organları yeniden belirlendi.

Genel kurulda saygı duruşunda bulunulmasının ardından

derneğin gelir ve gider bilançoları okunarak ibra edildi, gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Daha sonra tek liste halinde gidilen seçimler sonucunda önceki yıllarda 4 dönem dernek başkanlığı yaparak başarılı işlere imza atan Dernek Başkanı Nazmi Yetgin, güven tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildi.

Nazmi Yetgin'in başkanlığındaki yönetim kurulu ise; Mustafa Ünal, Ali Işiker, Zafer Sezgin ve Ali Cemali Aydenler'den oluştu.

Denetim Kurulunda ise; Mehmet Tuncay, İlhan Kaya ve Ersoy Aşkoğlu görev aldı.

Yeniden başkanlığa seçilen Nazmi Yetgin, kendisine ve yönetimine güvenen tüm dernek üyelerine teşekkür ederek, köylerini geliştirmek ve güzelleştirmek, sosyal dayanışmayı artırmak, birlik ve beraberliği sağlamak amacıyla ellerinden gelen gayreti göstereceklerini vurguladı.

Yetgin, "Çalışmalarımıza kaldığımız yerden devam edeceğiz. Tüm dernek üyelerimizin yönetim kurulumuzun yanında yer alarak bizlere yardımcı olacağına yürekten inanıyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)



Genel kurul, Kale Mahallesi 3. Zafer Caddesi üzerinde bulunan dernek merkezinde yapıldı.



Genel kurulda yeni yönetim kurulu belirlendi.



Ege Bostancı'nın tedavi masrafını toparlayabilmek için Valilik İzinli kampanya devam ediyor.

Minik Ege desteklerinizi bekliyor

FATİH BATTAR

3 yaşındaki SMA Tıp 2 hastası Ege Bostancı'nın ailesi Ege için destek bekliyor.

1 yıl önce SMA Tıp 2 ölümcül kas hastalığı teşhisi konulan minik Ege'nin tedavi olabilmesi için 68 milyon liraya ihtiyaç var.

Ege Bostancı'nın tedavi masrafını toparlayabilmek için Valilik İzinli kampanya devam ediyor.

Baba Hasan Bostancı, Ege'nin hayata tutunabilmesi için çok az bir süre kaldığını belirterek, Ramazan ayında tüm hayırsever işadamlarından ve Çorum halkından fitre ve zekat bağışi kabul ettiklerini söyledi.

Dubai'de tedavi olacak minik Ege için şu ana

kadar 68 milyon liranın yarısını ancak toplayabildiklerini belirten baba Bostancı, kalan paranın toplanması için destek beklemediklerini belirterek; "Fitre, zekat ve oruç kefaretlerinizi Ege'ye şifa olsun." dedi

Minik Ege'ye destek olmak isteyenler için Valilik onaylı hesap numaralı şu şekilde;

Alıcı: Ege Bostancı Açıklama: Ege

ZİRAAT BANKASI:

TL IBAN: TR 76 0013 4000 0234 6220 6000 01

USD IBAN: TR 49 0013 4000 0234 6220 6000 02

EURO IBAN: TR 49 0013 4000 0234 6220 6000 03

GBP IBAN: TR 92 0013 4000 0234 6220 6000 04



Tarihi Kent Meydanı Projesinin ikinci etabı bittiğinde Velipaşa Han'ının önü tamamen açılmış olacak.

Yeni meydan böyle olacak

FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi, Şehir Meydanı ikinci etap çalışmalarını tamamladığında ortaya çıkacak proje görsellerini paylaştı.

Çöplük Çarşısı Velipaşa Hanı karşısında bulunan eski balıkçı dükkanları ile diğer işyerlerinin yıkımı yapılırken, Kent Meydanı Projesi İkinci Etabı bittiğinde Velipaşa Han'ının önü tamamen açılmış olacak ve tarihi han, Saat Kulesi ve Taş Bina silüeti bütünleşecek.

Diğer taraftan Ulu Cami ve Dikiciler Çarşısı restorasyonu tamamlanırken, Arasta restorasyonu ve Güptür



Meydan projesinde yıkım çalışmaları tamamlanmak üzere.

Hamam'ın gün yüzüne çıkarılması için çalışmalar devam ediyor.

Konuya ilişkin Belediye'den yapılan açıklamada, "Tamamlandığında işte bu muhteşem

görüntü ortaya çıkacak. Yıkım ve çevre düzenleme çalışmalarının ardından Çorum'un tarihi güzelliklerinden Saat Kulesi ve Ulu Cami gibi Veli Paşa Hanı da Ta-

rihi Şehir Meydanı ile gün yüzüne çıkmış olacak. Şehrimizin tarihi dokusunu korurken, modern bir dokunuşla geleceğe hazırlıyoruz." ifadelerine yer verildi.



72 yıldır günlük tutuyor



Abdullah Hastaoğlu 92 yaşında.



Abdullah Hastaoğlu 20 yaşında yazmaya başladığı günlüklere 72 yıldır yaşamını sığdırmış.



Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yaşayan 92 yaşındaki adam, 72 yıldır günlük yazıyor. Yazdığı günlükle adeta ilçenin hafızası olan yaşlı adam, vefat eden tanıdıklarını, hava durumunu ve köy yaşantısını yıllardır kayıt altına alıyor.

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde Abdullah Hastaoğlu, 20 yaşında yazmaya başladığı günlüklere 72 yıldır yaşamını sığdırıyor. 92 yaşındaki Hastaoğlu, yıllardır yazdığı günlükle adeta bir tarih arşivi oluşturdu. 72 yıldır hiçbir günü günlük tutmadan geçirmeyen Hastaoğlu, çevresinde olup biten her şeyi günlüklere yazıyor. Hava durumu, vefat edenlerin ölüm tarihleri, köy yaşantısı başta olmak üzere her şeyi yazan Hastaoğlu, geçmişe ait bir bilgiye ihtiyacı olanların kendisine geldiğini söyledi.

"1968 yılında ajandalar çıktı, onlara yazmaya başladım"

İlk zamanlarda ajanda ve not defterleri olmadığı için market kağıtlarına yazarak günlük tutmaya başladığını belirten Hastaoğlu, "1938'de küçüktüm ama babamla okula giderdim. O zaman Atatürk ölmüştü. Öğretmenler ağıyordu. 1940 yılında okula başladım. 4'üncü sınıfa giderken babamı kaybettim. Ondan sonra yalnız kalınca hayata atıldım. Günlüğü tutmaya da küçük yaşta başladım. Ekmekle kağıt verirlerdi, onlara yazardım. 1968 yılında da bu ajandalar çıktı. Bunlara yazmaya başladım" dedi. (İHA)

Ailemle Eğitim Yolculuğum projesi Türkülerle devam etti

Millî Eğitim Bakanlığının başlattığı 'Ailemle Eğitim Yolculuğum' projesi kapsamında İsmail Kakaç İlkokulu 3/C sınıfı öğrencileri aileleriyle birlikte hazırladıkları çalışmalarını sergilediler.

Ailelerle sanat yolculuğu sanatla devam ediyor. Sanat deyince akla tabii ki tarihimizi, aşkımızı, inancımızı, zaferlerimizi, acılarımızı yansıtan türküler geliyor. Aileleriyle birlikte sanatla meşgul olan ve kaliteli zaman geçiren çocuklar, evde aileleriyle yaptıkları etkinlikleri gösterdikleri performansla izleyicilerle buluşturdular.

Okul Müdürü Cemalettin Tunç, emeklerinden dolayı sınıf öğretmeni Filiz Türk'e, 3/C sınıfı öğrencilerine ve ailelerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Öğrenciler aileleriyle birlikte hazırladıkları çalışmalarını sergilediler.



Çocuklar, evde aileleriyle yaptıkları etkinlikleri gösterdikleri performansla bol bol alkış aldılar.



Programın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

ÇESİAD TV tanıtıldı



Mehmet Ünal

Çorumlu Eğitimci, Sanayici ve İş Adamları Dayanışma Derneği (ÇESİAD), geleneksel iftar programını Atşehir'de yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Programa Atşehir Kaymakamı Bekir Dıncı, Bölge Adliyesi Daire Başkanlarından Hakim Dursun Yılmaz'ın yanı sıra birçok bürokrat, siyasi ve iş adamı burs verenler, dernek yönetim kurulu üyeleri ve bursiyer öğrenciler katıldı.

ÇESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ünal, yaptığı ko-



Programa bürokrat, siyasi ve iş adamı burs verenler, dernek yönetim kurulu üyeleri ve bursiyer öğrenciler katıldı.

nuşmada derneğin hayata geçirdiği ve gelecekte gerçekleştirilmeyi planladığı projeler hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Programda, ÇESİAD tarihinde bir ilk olarak, öğrenciler tarafından oluşturulan "ÇESİAD TV" konsepti de tanıtıldı. Sosyal medyanın gücü vurgulanarak, Çorum'a özel medya projeleri üzerine değerlendirilmeler yapıldı.

Etkinlik kapsamında mentor gruplarıyla öğrenciler arasında bilgi ve deneyim paylaşımı sağlandı. Ayrıca, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla programa katılan kadın misafirlere çiçek takdim edildi.

ÇESİAD, öğrencilerine yönelik Kocaeli Kampı, Ankara gezisi ve Düzce Kampı gibi çeşitli etkinlikler planlamaya devam ediyor. Bunun yanı sıra, öğren-

ciler tarafından senaryosu hazırlanan Çorum'un tarihini konu alan bir belgesel projesi ve Hitit kültürünü yaşatmayı amaçlayan bir defile üzerinde çalışmalar sürdürüldü.

ÇESİAD, gerçekleştirdiği etkinliklerle öğrencilerin akademik, mesleki ve kültürel gelişimine katkı sunmaya devam edecek.

(Haber Merkezi)

Berberler ve Kuaförler Odası, üyelerini iftarda buluşturdu

Çorum Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf Odası tarafından üyelerine iftar yemeği verildi.

ÇESOB'ta gerçekleştirilen iftar yemeğine Birlik Başkanı Recep Gür, Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcılar, Makine Yedek Parça Satıcıları ve Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, oda yöneticileri ile çok sayıda berber, kuaför ve güzellik salonu işletmecisi katıldı.

Oda Başkanı Aşkın Çağlayan ve oda yöneticileri Sefa Gürbüz, Arzu Çetin, Tuncay Kazak, Selim Turpçu ve Lale Dalkılıç iftara katılan oda üyesi esnafı kapıda karşılarken, gerçekleştirilen iftarın ardından Başkan Çağlayan, iftar yemeğine katılımlarından dolayı herkese teşekkür etti. Çağlayan, tüm oda üyesi esnafın mübarek Ramazan aylarını da kutlayarak, hayırlı işler ve bol kazançlar temennisinde bulundu.

KADINLAR GÜNÜ UNUTULMADI

İftarda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü de unutulmadı. Oda Başkanı Aşkın Çağlayan tarafından iftara katılan kadın oda üyesi esnafa karanfil hediye edildi.

Kadınların bir gün değil her gün hatırlanması gerektiğini ifade eden Aşkın Çağ-

layan, tüm oda üyesi kadınların gününü kutlarken ayrıca mutfağa iftar hazırlığı yapan

emekçi kadın çalışanlara da karanfil hediye etmeyi ihmal etmedi. (Haber Merkezi)



İftara ÇESOB Başkanı Recep Gür ile oda başkanları da katıldı.



İftar programları ÇESOB'ta düzenlendi.



Davetilere çiçek hediye edildi.

Sungurlu Belediyesi, asbestli boruları değiştiriyor



Daha önce 37 km'lik içme suyu hattı yenilenmişti.



42 km'lik içme suyu isale hattının çalışması devam ediyor.



Başkan Arslan, belediye personeli ile iftarda buluştu



İftara Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan ile başkan yardımcılarını ve birim amirlerini de katıldı.



Sungurlu Belediyesi ilçenin en büyük problemlerinden biri olan içme suyu altyapı sorununu çözmek için çalışmalarına devam ediyor.

Çalışmalar kapsamında asbestli boruların değiştirilip abone bağlantıları tamamlanan 37 km'lik hattan sonra, 42 km'lik içme suyu isale hattının daha yenilenmesi için geçtiğimiz aylarda ihale yapılarak yüklenici firma ile sözleşme imzalanmıştı.

Sungurlu Belediyesinden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "İller Bankası'ndan sağlayacağımız kredi ve hibe destekleriyle içme suyu isale hattımızın tamamını yenileyip Sungurlu'muzu asbestli borulardan ve bugüne kadar yaşadığı su sorunundan kurtaracağız" denildi. (Haber Merkezi)

Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan belediye personeliyle iftar programında bir araya geldi.

Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, Ramazan ayı dolayısıyla belediye personeline yönelik iftar programı düzenledi. Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Yelkuvan ve meclis üyelerinin de katıldığı iftar programında, Başkan Arslan çalışanlarıyla bir araya geldi.

İftar öncesinde masaları tek tek gezerek çalışanlarla sohbet eden Arslan, "Hepinize çok teşekkür ederim, hiçbir zaman başımı yere eğdirmedim, ben hepimizden razıyım ve memnunum. Bizler hep birlikte bir aileyiz. Allah hepinizden razı olsun, hayırlı Ramazanlar" diye konuştu.

Düzenlenen iftar programı, konuşmaların ardından yapılan yemek duası ile sona erdi. (İHA)



AFAD Deprem Haftası kapsamında AHL Park AVM'de stant açtı.

AFAD'tan Deprem Haftası etkinlikleri

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) 1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında bir dizi etkinlik düzenledi.

Toplumda deprem bilincinin oluşması ve deprem öncesi, sırası ve sonrası hazırlıklı olunması, deprem tehlikesinin kamuoyunun gündeminde kalması amacıyla her yıl 1-7 Mart tarihleri arası Deprem Haftası olarak değerlendiriliyor.

AFAD İl Müdürlüğü tarafından 1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında il merkezinde bulunan okullarda Afet Farkındalık Eğitimleri, Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatları düzenlendi.

Ayrıca 8-9 Mart tarihlerinde ise AFAD tarafından AHL Park AVM'de stant açılarak köpük strafor malzeme ile enkaz görünümü oluşturuldu ve vatandaşlar depremin yıkıcı boyutları hakkında bilgilendirildi.

Stantta deprem ve diğer afetlerle ilgili alınacak önlemler ile deprem arama ve kurtarma çalışmalarında kullanılan malzemeler hakkında vatandaşlara bilgiler verildi. (Haber Merkezi)



Stantta AFAD'ın kullandığı cihazlar tanıtıldı.



Okullarda Afet Farkındalık Eğitimleri, Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatları düzenlendi.



Hüseyin Öncel hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Seydim'den gelme demirci esnafından Veysel ve Ömer Öncel'in babaları Hüseyin Öncel hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastası'ndan alınarak öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Seydim'de toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Hüseyin Öncel

'Milletimizin bağımsızlık ve hürriyet aşkının sembolü'

Vali Ali Çalgan, 12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

"Milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en anlamlı sembollerinden biri olan milli marşımız İstiklâl Marşı'nın kabulünün 104. yılını kutlamanın gururunu yaşıyoruz" diyerek mesajına başlayan Vali Ali Çalgan, "12 Mart 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilen İstiklâl Marşı'mız, milletimizin bağımsızlık ve hürriyet aşkının sembolü, milli mücadelemizin manevi gücü ve kahramanlık destanımızın bir yansımasıdır" dedi.

İstiklâl Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı bu eşsiz eserin, milletimizin birlik ve beraberliğini, inancını, kararlılığını ve fedakârlığını en güzel şekilde anlatan, yüreklerimize kazınmış bir des-



Vali Ali Çalgan

yan bir milletin evlatları olarak İstiklâl Marşı'mızın, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından milli marş olarak kabul edilmesinin yıl dönümünü kutluyor, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, İstiklâl Marşı'mıza ilham veren milli mücadelemizin tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Allah bu millete bir daha İstiklâl Marşı yazdırmasın" diyerek mesajını tamamladı. (Haber Merkezi)

tan olduğunu kaydeden Vali Çalgan, "Mehmet Akif Ersoy, İstiklâl Marşı ile milletimizin hislerine tercüman olmuş, milli mücadelemizin ruhunu ve azmini en derin duygularla kaleme almıştır. Bizler İstiklâl Marşımızı; milletimizin sözü, sesi, nefesi; hürriyet ve bağımsızlık aşkımızın en yüksek ifadesi olarak 104 yıldır aşkla ve gururla okuyoruz. Dünya durdukça da okumaya devam edeceğiz. Ezelden beri hür yaşayan bir milletin evlatları olarak İstiklâl Marşı'mızın, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından milli marş olarak kabul edilmesinin yıl dönümünü kutluyor, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, İstiklâl Marşı'mıza ilham veren milli mücadelemizin tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Allah bu millete bir daha İstiklâl Marşı yazdırmasın" diyerek mesajını tamamladı. (Haber Merkezi)



Oda Başkanı Cumhuriyet, davetlilerle yakından ilgilendi.

Dikici ve kunduracı esnafı iftarda buluştu

Çorum Dikiciler ve Kunduracılar Esnaf Odası tarafından üyelerine yönelik iftar programı düzenlendi. İftar yemeğine oda üye-

lerinin ilgisi ise yoğun oldu.

Hanoğlu Konağı'nda yapılan iftar öncesi Oda Başkanı Cumhuriyet Palabıyık ve oda yöneticileri

Mehmet Kabaca, Erdal Sağır, Mehmet Taşköyan, Özkan Eker, Gökhan Üner ve Ferhat Ergan oda üyelerini ayakta karşıladı.

Birlik ve beraberlik içerisinde geçen iftar yemeğinde Dikiciler ve Kunduracılar Esnaf Odası Başkanı Cumhuriyet Palabıyık, iftara katılan tüm esnaf ve sanatkarlara teşekkür ederek, Ramazan aylarını tebrik etti.

Oda üyeleri ile yakından ilgilenen Cumhuriyet Palabıyık, Ramazan ayının manevi atmosferi içerisinde gerçekleştirdikleri iftar programlarının gelecek yıllarda da geleneksel olarak düzenlemeye devam edeceklerini söyledi. (Haber Merkezi)



İftar programı Hanoğlu Konağı'nda yapıldı.



İftara oda üyesi çok sayıda esnaf katıldı.



Kooperatif başkanları ziyarette Vali Çalgan'a faaliyetleri hakkında bilgi verdiler.

Kooperatif başkanlarından Vali Çalgan'a ziyaret

Çorum Hitit Esnaf ve Sanatkarları Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikci, Çorum Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Vali Ali Çalgan'ı makamında ziyaret etti. Kooperatif başkanlarından talep ve sorunlarını dinleyen Vali Çalgan, görüş ve düşüncelerini paylaştı. Ayrıca ziyarette, kooperatiflerin çalışmalarında Vali Çalgan'ın desteğiyle yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Çorum Hitit Esnaf ve Sanatkar-



Ziyaretin anısına Vali Çalgan'a çiçek takdim edildi.

ları Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikci, kooperatif bünyesinde esnaflara verilen hizmetler ve yürütü-

len çalışmalar hakkında bilgi verdi. Tek tek kooperatif başkanları ve yönetim kurulu üye-

leri ile tanışan Vali Çalgan ziyaretlerinden dolayı misafirlerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Ziyaretin sonunda toplu fotoğraf çekildi.

T.C. ÇORUM 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/73 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/73 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Gülabibey Mahallesi, Cemilbey Şosesi Mevki, Cilt: 87, Sayfa: 8526, Ada: 1038, Parsel: 6 adresinde, 738,84 m² alanındaki ana gayrimenkulü Arsa vasfında, Kat İrtifakı yapıllı, 3/64 arsa payllı, kömürlük eklentili (EK:2), B Blok, Zemin Kat, (2) bağımsız bölüm numaralı Mesken niteliğinde kayıtlı olup, Bodrum Kat + Zemin Kat + 3 Normal Kat olmak üzere toplam 5 katlı binada bulunmaktadır. Ayrılc nizam, betonarme karkas olarak 1996 yılında inşa edilmiştir. Binada asansör yoktur. Elektrik, su, telekomünikasyon, doğalgaz ve kanalizasyon gibi altyapısının mevcuttur. (2) Numaralı Bağımsız Bölüm: Halihazırda boş ve kullanılmamakta olduğu tespit edilen daire, zemin katta, brüt 87,00 m² alanında olup, 2 oda, salon, mutfak, banyo, tuvalet, lavabo, hol, antre ve 2 balkon gibi mahallerden oluşmuştur. Isınması kalorifer (doğalgaz / müstakil kombili sistem) ile yapılan daire; kuzey, doğu ve güney olmak üzere üç yöne cephelidir. Salon, mutfak, antre, hol ve odalarının zemini ahşap laminant parke döşeme, balkon zeminleri beyaz çimentolu suni mermer plak kaplama, tavan ve duvarlarının yüzeyi kireç, çimento ve kum karışımı siva üzeri beyaz plastik badanalıdır. Doğalgaz çekili ve kombisi olan mutfağında mermer tabliyelili tezgah, altında ve üstünde suntaleden yapıllı dolaplar mevcuttur. Banyo, lavabo ve tuvalet zeminleri seramik kaplı, tavanların yüzeyi kireç, çimento ve kum karışımı siva üzeri beyaz plastik badanalı, duvarların yüzeyleri yarıya kadar seramiktir. Dış ve içkapıları ahşap (1 odanın balkon kapısı PVC doğrama), üzeri yağlı boyalı, salon ve mutfak pencereleri ahşap, üzeri yağlı boyalı, 2 odasının ısıcamlı pencereleri PVC doğramadır. Yapılaşmanın yoğun olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan orta gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunmaktadır.

Adresi : Gülabibey Mah. Beytepe 10. Sk. Özcan Apt. B Blok No:10 Zemin Kat Merkez/ ÇORUM

Yüzölçümü : 87,00 m²

Arsa Payı : 3/64

İmar Durumu : Ayrılc nizam 4 katlı konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 1.665.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtlıdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. Kömürlük eklentisi mevcuttur.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 13:36 Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 13:36
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2025 - 13:36 Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2025 - 13:36

(İİK m.114 ve m.126)

(* İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2187558)

'Göz tansiyonu körlüğün en sık nedenlerinden biridir'

Çorum Özel Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanları Prof. Dr. Mustafa Durmuş, 6-12 Mart Glokom Haftası ve 12 Mart Glokom Günü nedeniyle yaptığı açıklamada Glokom hastalığı ile ilgili bilgiler verdi.

Çorum Özel Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Durmuş, Glokom'un sessiz seyreden bir rahatsızlık olduğu için hastaların farkına varmadan yavaş yavaş görme yeteneğini kaybettiğini belirtti.

Halk arasında "karasu hastalığı" olarak da bilinen göz tansiyonu hastalığı hakkında bilgi veren Prof. Dr. Mustafa Durmuş, "Glokom, görme sinirinde hasarla sonuçlanan ve körlüğe neden olan bir hastalıktır. Dünyada körlüğün en sık nedenlerinden biridir. Glokom tespit edildiğinde o zamana kadar oluşmuş olan hasarı geri çevirmek mümkün değildir. Bu nedenle erken tanı, hastalığın tedavisinde çok önemlidir" dedi.

40 YAŞ ÜSTÜ RİSK GRUBUNDA

Yüksek göz içi basıncı, yaş, ailede glokom öyküsü, irk, şeker hastalığı, ciddi göz yaralanmaları, üveit, miyopi ve uzun süreli kortizon kullanımının glokoma yakalanma riskini artırdığına değinen Prof. Dr. Mustafa Durmuş, glokomun 40 yaş üzerinde toplumda görülme sıklığının yüzde 2-3 iken, glokomlu ailelerdeki görülme sıklığının 4-5 kat fazla olduğunu altını çizerek, bu özelliklere sahip kişilerin glokoma yakalanma riskine karşı görme sinirindeki hasarın erken tespit edilebilmesi için düzenli göz muayenesi olmasının önemli olduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Mustafa Durmuş, ayrıca göz tansiyonunun (Glokom) Türkiye'de de yüz binlerce insanı etkilediğine de işaret ederek, özellikle çocuklarda ve yeni doğanlarda da hastalığın önemine değindi.

ERKEN TANI ÖNEMLİ

Glokomda erken tanı ve tedavinin çok önemli olduğunu altını çizen Prof. Dr. Mustafa Durmuş, "Glokom tedavisi ömür boyu süren kronik bir göz hastalığıdır. Gözün anatomik yapısına göre dar açılı ve geniş açılı olmak üzere, farklı mekanizmalar ile ortaya çıkabilir. Hastalar damlalarını düzenli kullanmalıdır. Periyodik göz muayenelerini ihmal etmemelidirler. Glokom günümüzde gelişen teknoloji ile göz uygulanan damlalarla büyük oranda tedavi edilebilmekte, nadiren lazer veya cerrahi yöntemlere ihtiyaç duyulmaktadır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Mustafa Durmuş



Şehit Ömer Emiroğlu Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'ne ulaşımı kolaylaştıracak yeni bir yol açılıyor.

Diş Hastanesine ulaşım için yeni yol açılıyor

Çorum Belediyesi, Şehit Ömer Emiroğlu Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'ne ulaşımı kolaylaştıracak yeni yol açıyor.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi karşısında Diş Hastanesine yeni bir bağlantı yolu açılıyor. Çalışma kapsamında, Erzurum Dede bölgesindeki mevcut sokaklarda genişletme çalışmaları hızla ilerliyor. Erzurum Dede 36. Sokak 12 metre genişliğe ve 150 metre uzunluğa, Erzurum Dede 32. Sokak 15 metre genişliğe ve 150 metre uzunluğa, Erzurum Dede 2. Cadde ise 20 metre genişliğe ve 160 metre uzunluğa ulaşacak. Açılacak yeni yolla birlikte hastaların ve sağlık personelinin Diş Hastanesine erişimi daha rahat sağlanabilecek. Ayrıca, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile diş hastanesi arasındaki ulaşım daha akıcı hale gelmiş olacak. (Haber Merkezi)



Belediye ekipleri yeni yol için çalışmalarına devam ediyor.



Erzurum Dede bölgesindeki mevcut sokaklarda genişletme çalışmaları hızla ilerliyor.



Açılacak yeni yolla birlikte hastaların ve sağlık personelinin Diş Hastanesine erişimi daha rahat sağlanabilecek.

Yılın ilk fuar gezisi Oto Tamirciler Odasından

Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcılar, Makine Yedek Parça Satıcıları ve Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, yılın ilk fuar ve iş gezisi organizasyonuna imza atmaya hazırlanıyor.

Oda Başkanı Necmettin Uzun, sanayi esnafına yönelik düzenlediği fuar ve iş gezisi organizasyonlarına Dubai, Özbekistan ve Moskova'dan sonra Kazakistan'ı da ekleyecek.

Başkan Uzun, 15-19 Nisan 2025 tarihleri arasında Kazakistan'ın başkenti Astana'da düzenlenecek olan

Automechanica Fuarı'na katılmak isteyen oda üyelerinin en geç 10 Nisan Perşembe günü mesai bitimine kadar Oda Genel Sekreterliğine başvurmalarını istedi.

Yurt dışı fuar ve iş gezilerinin Çorumlu esnafın dünyadaki teknolojik gelişmeleri yakından tanımaları ayrıca ülkelerin tarihi ve turistik yerlerini görmeleri için bir fırsat olduğunu vurgulayan Necmettin Uzun, oda olarak yurt içi ve yurt dışı fuarlara katılmaya devam edeceklerini kaydetti. (Haber Merkezi)



Necmettin Uzun

Eğitim Sen'den eleştirilere cevap

Eğitim Sen Çorum Şubesi Yürütme Kurulundan yapılan açıklamada toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili yapılan çalışmalara yönelik eleştirilere cevap verildi.

Milli Eğitim Bakanlığının 2014-2016 yılları arasında Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Geliştirilmesi Projesi'ni (ETCEP) yürüttüğünün belirtildiği açıklamada, "O gün yandaşlıkla sarıldıkları eğitimlere bugün aynı yandaşlıkla karşı durduklarını savunuyorlar. Hatırlatalım onlara toplumsal cinsiyet eşitliği, kadın ve erkekler ile kız ve erkek çocukların hakları ve fırsatların tam ve eşit bir biçimde yararlanmaları ve sorumlulukları eşit olarak bölüşmeleri olarak tanımlanabilir ve ne yazık

ki doğrular, birilerinin ideolojik karanlık ihtiyaçlarına göre değişmiyor bizlere göre. Zira güneş balçıkla sıvanmıyor" denildi.

Eğitim Sen olarak toplumsal cinsiyet eşitliğini, yalnızca akademik bir kavram olarak değil, uluslararası insan hakları sözleşmeleri ve demokratik eğitim anlayışının ayrılmaz bir parçası olarak gördüklerinin belirtildiği açıklamada, "UNESCO, Avrupa Konseyi ve birçok uluslararası eğitim kurumu, eğitimde toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasını temel bir gereklilik olarak kabul etmektedir.

Ancak MEB, açıklaması ile toplumsal cinsiyet eşitliğini "zararlı" veya "tehdit" olarak göstermeye çalışarak, bilimsel bilgiye dayanmayan bir yaklaşım sergilemektedir. MEB'in, Eğitim Sen'in önerdiği toplumsal cinsiyet eşitliği derslerine karşı geliştirdiği tehdit ve çarpıtma dolu ifadeler, kadın-erkek eşitliğini hedef alan ve geleneksel cinsiyet rollerini mutlaklaştıran bir bakış açısına dayanmaktadır. Toplumsal cinsiyet eşitliği kadın ve erkeğin ayrılaştırılması anlamına gelmez, haklar, fırsatlar ve sorumlulukların cinsiyet temelinde farklı bir biçimde tanımlanmamasını öngörür. Toplumsal cinsiyet eşitliği, herhangi bir konuda plan, program ve politika hazırlama ve uygulama süreçlerinde kadın ve erkeklerin ihtiyaçlarının, beklentilerinin ve önceliklerinin dikkate alınması gerektiğine işaret eder. Bu nedenle de, toplumsal cinsiyet eşitliği hem bir insan hakları meselesidir, hem de insan merkezli kalkınmanın ön koşulu ve göstergesidir. Bu tanımlama bize değil, 2014-2016 yılları arasında ETCEP projesini yürüten MEB'e aittir" ifadeleri yer aldı. (Haber Merkezi)

YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum kimlik kartımı ve Çorum Emniyet Müdürlüğü'nden almış olduğum B sınıfı sürücü belgemi kaybettim, Hükümsüzdür. **Ali BOZKURT**

Abdullah oğlu 1948 Buğdüz Köyü Çorum doğumlu

movacity
GAYRİMENKUL

SATILIK DAİRELER:

Devane TOKI Akşemseddin Konutlarında Satılık 3+1 Daire

Rüstem Eren Parkı Yanında Satılık 3+1 Daire

SATILIK:

Kuruçay Mevki Silimkent Arkasında Satılık Hobi Bahçesi

KİRALIK İŞ YERİ:

Eşref Hoca Cad. Carrefour Arkasında 550 M2 Kiralık Dükkan

RAYRİMENKUL DANIŞMANI
Mustafa KEÇECİ-0553 113 27 85

ÇORUM TİCARET BORSASI
Günlük Fiyat Bülteni
11.03.2025

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	9,570	9,720	9,658	18,500	4
EKMEKLİK BUĞDAY	10,540	11,770	11,300	31,000	5
TRİTİKALE	10,330	10,330	10,330	2,000	1
YULAF	9,752	9,752	9,752	1,500	1
Total Tonaj :				53,000	
Total İşlem Adet :				11	



Mimar Sinanspor U 18 takımı sorumlusu Sadık Tahir Bıyıkoğlu futbolcuları tarafından böyle havaya atarak şampiyonluk kutlamasını renklendirdiler



Sezonun en sönük ve sade kupa töreni

Çorum Amatör futbolunda son yılların en sönük ve sade töreni U 18'de yapıldı. Bir hafta önce düzenlenen kimsenin haberi olmayan Mimar Sinanspor'un şampiyonluk kupası sadece Mimar Sinanspor Başkan Yardımcısı ve ASKF Başkan Yardımcısı Hacı Ömer Yağlıdere'nin katılımı ile verildi.

Harun AKKAYA

Çorum Amatör futbolunda son yılların en sönük en sessiz ve en sade kupa töreni geçti-

ğimiz hafta içinde U 18 Liginde yapılmış. Yapılmış diyorum çünkü törenden kimsenin haberi olmamış.

Sahada emek veren futbolcuların bu emeklerine saygı olarak bu haberi bu kadar geçde olsa yayınlamamız gerekiyordu. Hemde ligin ilk yarısında şampiyonluğu garantileyen

bir takımın başarısını okurlarımıza ve futbol camiasına duyurmak gerekiyordu.

Amatör futbolda kategorilerde kupa törenleri son yıllarda oldukça renkli görüntüle-

re sahne oluyordu.. Ses düzenleri katılımın yüksek olması müzik eşliğinde yapılan bu kupa törenlerinin ardından Mimar Sinanspor U 18 takımının kupa töreni hiç olmadı.

Kupa töreninin olduğu gün ASKF Başkanı Ferhat Arıcı il dışında olduğu için kupayı Mimar Sinanspor sahasına göndererek ASKF Başkan Yardımcısı aynı zamanda Mimar Sinanspor Başkan Yardımcısı Hacı Ömer Yağlıdere'yi arayarak kupa törenine



Şampiyonluk kupasını Mimar Sinanspor Başkanı Alper Zahir ve Hem ASKF hem Mimar Sinanspor Başkan Yardımcısı Hacı Ömer Yağlıdere tarafından verildi per Zahir ile birlikte veriyor. şampiyonluk kupasının sevincini söntük olarakta olsa kendilerince kutuyorlar.

Mimar Sinanspor U 18 takım futbolcuları



Çorum U 21 Ayak Tenisi takımı Dünya Şampiyonasına katılma hakkı kazandı ancak maddi destek bulursa gidecek

Çorum Ayak Tenisi takımı Avrupa ve Dünya Şampiyonası için destek arıyor

Ayak Tenisi hakemi Serkan Türksoy Macaristan'da yapılacak Avrupa Şampiyonasında, Çorum Ayak Tenisi takımı ise Fransa'da yapılacak Dünya Şampiyonasında U 21 kategorisinde ülkemizi temsil etme hakkı kazandılar. Çorum temsilcileri ültemizi temsil etmek için sponsorluk desteği bekliyorlar.

Yüksel BASAR

Avrupa Ayak Tenisi Şampiyonasında U

21 kategorisinde Uluslararası hakem Serkan Türksoy hakem ve oyuncu olarak Fran-

sa'da yapılacak Dünya Şampiyonasında ise ülkemizi U 21 kategorisinde Çorum Ayak Te-

nisi takımı temsil edecek.

17-20 Nisan tarihleri arasında Macaristan'da yapılacak olan 2025 Avrupa Ayak Tenisi Şampiyonasında Serkan Türksoy Uluslararası hakem olarak görev yapmasının yanında 35 Yaş üstü oyuncu olarak Çorum'u temsil edecek.

Çorum Ayak Tenisi takımı Ekim ayında Fransa'da yapılacak olan Dünya Şampiyonasında ülkemizi U 21 kategorisinde temsil edecek. U 21 kategorisinde olmasına karşın geçen yıl yapılan Büyükler Türkiye Şampiyonasında beşinci olan Çorum Ayak Tenisi takımı U 21'de ülkemizi temsil etmek için bu büyük organizasyona davet edildi.

Antrenör Serkan Türksoy yönetimindeki Ayak Tenisi takımında kaptan Talha Karakaş, ile sporcular Ömer Faruk Yıldız, Erkam Yıldırım, Ahmet Sait Acısu, Yusuf Peker, Efe Furkan Ak, Hakan Mert Koç, Hasan Efe Altunay, Hasan Basri Kökver ve Bedirhan Kıymacı'dın oluşuyor. Sporcu velileri ile bir değerlendirme toplantısı yapan Serkan Türksoy maddi destek bulmaları halinde önce Macaristan'da yapılacak Avrupa'da yapılacak Dünya Şampiyonasında ülkemizi temsil edeceklerini söyledi.

Enes Eminoğlu'na Çorum FK forması

Fatih AKBAS

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyareti sırasında Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Şube Müdürleri ile bir araya gelerek yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgiler verdi ve Bakan Yardımcısı enes Eminoğlu'na ismi yazılı Çorum FK forması verdi. Eminoğlu İl Müdürlüğü ziyaretinin ardından Mahmut Atalay Gençlik Merkezi, Valilik, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, AK Parti İl Başkanlığı ziyaretlerinin ardından akşamda Hitit Üniversitesi öğrencileri ile iftar yaptı ardından da onların etkinliklerini izledi ve söyleşiye katıldı.



U 18'de ikincilik heyecanı

Mimar Sinanspor'un haftalar önce şampiyonluğu garantilediği U 18 liginde bugün oynanacak erteleme maçında Kültürspor, Gençlerbirliği'ni yenerse ikili averaj üstünlüğü ile ikincilik kupasını alacak. Kültürspor bu maçta puan kaybetmesi halinde ise ikincilik kupası Sungurlu Belediyespor'un.

Fatih BATTAR

U 18 Liginde mücadele bugün oynanacak iki maçla sona erecek. Şampiyonunun belli olduğu liginde ikincilik içinde HE Kültürspor avantajlı konumda. Liginde erteleme haftasında iki takım maçlara çıkmayacağını bildirince bugün iki karşılaşma oynanacak.

Ligde son haftayı oynamadan üç puanla tamamlayan Sungurlu Belediyespor sezonu 30 puanla tamamladı. Üçüncü sırada bulunan HE Kültürspor ise son maçında bugün saat 14'de Gençlerbirliği ile karşılaşacak. Kültürspor bu maçta kazanması halinde ligin 30 puanla ve ikili averaj üstünlüğü ile ikincilik kupasının sahibi olacak. Bu maçta Kültürspor'un puan

kaybetmesi halinde ise ikincilik kupası Sungurlu Belediyespor'un olacak.

Bugün Osmancık ilçe sahasında saat 14'de başlayacak maçta ise Osmancıkücüspor ile Buharspor takımları formalite maçında kar-

şılaşacaklar.

Hakemler açıklandı

İl Hakem Kurulu bugün oynanacak maçları yönetecek hakemleri açıkladı. HE Kültürspor ile Gençlerbirliği arasındaki maçı Muhammed Yıldırım yöne-

tecek yardımcılıklarını ise Yunus EmreTok ve Hamide Nur Coşkun yapacak. Osmancıkücüspor- Buharspor maçında ise Ömür Soyteyiz dütük çalacak yardımcılıklarını ise Zehra İşeri ve Sultan Sol yapacak.



Ayak Tenisi takımından iki müdüre teşekkür plaketi

Murat CETİN

Dünya Ayak Tenisi Şampiyonasında ülkemizi temsil edecek olan Ayak Tenisi takımı antrenör ve sporcuları bu spor gelişimi için her zaman destek veren iki müdürü ziyaret ederek plaket verdiler.

Ayak Tenisi Milli hakemi Serkan Türksoy ve İl Hakemi Barlas Albayrak ile ayak tenisi sporcuları uzun yıllar Spor Lisesi müdürlüğü yaptıktan sonra şu anda Tanyeri İlkokulu Müdürü olarak görev yapan Murat Terlemez'i ziyaret ederek branşa verdikleri destek nedeni ile teşekkür ettiler. Terlemez ise unutulmadığını görmek hatırlanmak nedeni ile Ayak Tenisi takımına

teşekkür etti ve Dünya Şampiyonasında başarılar diledi.

Bu ziyaretin ardından ise halen Spor Lisesi Müdürü olarak görev yapan ve Ayak Tenisi'ne her türlü desteği veren Hakan Kılıcı'yı ziyaret ettiler ve kendisine destekleri için teşekkür plaketi verdiler.

Spor Lisesi Müdürü Hakan Kılıcı da ziyaretleri için Ayak Tenisi takımı idareci ve sporcularına teşekkür etti ülkemizi temsil edecekleri Avrupa Şampiyonasında ilimizi ve ülkemizi en güzel şekilde temsil edeceklerini inandığını belirterek başarılar dileğinde bulundu.



Hafta moralli başladı

Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK bir günlük iznin ardından pazar günü sahasında oynayacağı Keçiöregücü maçının hazırlıklarına başladı. Ligde geçtiğimiz hafta sonu yeni Teknik Direktörü Tuncay Şanlı yönetiminde çıktığı ilk

maçta Gençlerbirliği'ni deplasmanda 2-1 yenerek dört maçlık galibiyet hasretine son veren ve büyük bir moral bulan kırmızı siyahlı futbolculara bu maçın ardından bir gün izin verilmişti.

İznin ardından dün saat 15.30'da te-

sislerde toplanan kırmızı siyahlı takım futbolcuları saat 17'de ise tesis sahasında haftanın ilk antrenmanına çıktılar. Teknik Direktör Tuncay Şanlı yönetimindeki çalışmaya sakatlıkları devam eden Geraldo ve Ahmetan Köse dışında

tüm futbolcular katıldılar.

Teknik Direktör Tuncay Şanlı haftanın ilk antrenmanı öncesinde futbolcularla bir toplantı yaparak Gençlerbirliği maçını değerlendirdi ve verdikleri mücadeleden dolayı tebrik etti. Bu maçta

gördüğü eksikler üzerinde uyarılarda bulundu.

Kırmızı Siyahlı takım ilk çalışmasında Gençlerbirliği maçında 90 dakika forma giyen futbolcular hafif bir yenileme yapıp koşu ile çalışmayı tamamlarken oynayanlar ve az süre alanlar ise yarı sahada oyun formatında bir çalışma ile antrenmanı tamamladılar.

Çorum FK, Keçiöregücü maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.



Mame Diof



Erkam Develi



Orhan Nahireci

Keçiöregücü'nde üç futbolcu cezalı

Harun AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın pazar günü sahasında oynayacağı Keçiöregücü takımında üç futbolcu cezalı duruma düştü.

Keçiöregücü'nün Erzurumspor ile oynadığı maçta sarı kart gören mor beyazlı takımın bu sezonki en golcü ismi Mame Diof dördüncü sarı kartı göerek cezalı

duruma düştü. Yine mor beyazlı takımın orta sahadaki tecrübeli ismi Erkam Develi ise bu sezonki sekizinci sarı kartı gördü ve ikinci kez cezalı duruma düştü. Oyuna ikinci yarıda giren Orhan Nahireci de dördüncü sarı kartı gördüğü için pazar günü Çorum FK ile oynanacak maçta forma giyemeyecekler.



1. ligde Yeni sezon 8 Ağustos'ta başlayacak

Harun AKKAYA

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, liglerin yeni sezon başlama tarihlerini açıkladı. Trendyol Süper Lig, Trendyol 1. Lig, Nesine 2. Lig ve Nesine 3. Lig'de 2025-2026 sezonu başlangıç tarihlerini belirlemiştir.

Alınan karara göre; Trendyol Süper Lig ve Trendyol 1. Lig 8, 9, 10 ve 11 Ağustos 2025 tarihlerinde, Nesine 2. Lig 30-31 Ağustos 2025 tarihlerinde, Nesine 3. Lig ise 6-7 Eylül 2025 tarihlerinde oynanacak maçlarla başlayacaktır. Sezon planlamalarına ilişkin diğer detaylar ise daha sonra ilan edilecektir.

Hakimiyet

Spor

ÇARŞAMBA 12 MART 2025

Yağbat'ın başkanlığında milli takım Avrupa ikincisi

Başkanlığını Belediye Başkan Yardımcısı, Çorum Belediyespor Başkanı ve Türkiye Güreş Federasyonu Yönetim Kurulu üyesi İsmail Yağbat'ın yaptığı U 23 milli takımı Şampiyonada 1 gümüş, 5 bronz madalya ile toplamda 6 madalya kazanarak takım halinde Avrupa ikincisi oldu.

Halil ÖZTÜRK

Kafile Başkanlığını İsmail Yağbat'ın yaptığı U 23 Serbest Güreş Milli takımı Avrupa ikincisi oldu. Arnavutluk'un Tiran kentinde 8 Mart'ta başlayan ve önceki gün yapılan finaller ile sona eren U 23 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında milli takım kafile başkanlığını Belediye Başkan Yardımcısı, Çorum Belediyespor Başkanı ve Türkiye Güreş Federasyonu Yönetim Kurulu üyesi İsmail Yağbat'ın yaptığı U 23 milli takımı Şampiyonada 1 gümüş, 5 bronz madalya ile toplamda 6 madalya kazanan U23 Serbest

Güreş Milli Takımımız, topladığı 117 puanla birlikte takım halinde Avrupa ikincisi oldu.

Takım klasmanında Azerbaycan 169 puanla Avrupa Şampiyonu olurken, Ukrayna ise 104 puanla Avrupa Üçüncüsü oldu.

Milli takımımızda 65 kilogramda mücadele eden milli sporcumuz Abdullah Toprak gümüş, Çorum Belediyespor kulübü güreşçisi 57 kilogramda Bekir Keser ile birlikte 61 kilogramda Tolga Özbek, 70 kilogramda Umut Erdoğan, 79 kilogramda İbrahim Metehan Yaprak, 97 kilogramda Resul Güne bronz madalya aldı.



Kafile Başkanlığını İsmail Yağbat'ın yaptığı U 23 serbest güreş milli takımı Avrupa ikinciliği kupası ile toplu halde

Badminton il temsilcisi Eren Murat Güngör oldu



Harun AKKAYA

Badminton İl Temsilciliğine Osmancık Barış Boyar Badminton Akademisi ve milli takım antrenörü Eren Murat Güngör atandı. Güngör resmi yazının gelmesinin ardından yaptığı paylaşımında kendisini bu göreve layık gören Federasyon Başkanı Ercan Yıldız ile Genelik ve Spor İl Müdürlüğüne teşekkür etti.

Eren Güngör açıklamasında şunları söyledi: "Badminton, ülkemizde ve dünyada her geçen gün gelişen, büyük bir emek ve disiplin gerektiren bir branş. Bu sporu ilimizde daha da yaygınlaştırmak, altyapıyı güçlendirmek, gençlerimizi badminton ile tanıştırmak başarılı sporcular yetiştirmek adına büyük bir sorumluluk üstlendiğimin farkındayım. Bu doğrultuda, badminton camiamızla birlikte uyum içinde çalışarak ilimizde branşımızın daha ileriye taşınması için elimden gelenin en iyisini yapacağımı belirtmek isterim.

Önümüzdeki dönemde, badmintonun her yaş grubundan daha fazla kişiye ulaşmasını sağlamak, antrenör ve sporcularımıza daha iyi imkanlar sunabilmek ve ulusal ve uluslararası düzeyde başarılar elde edebilmek adına projeler üretmeye, etkinlikler düzenlemeye ve iş birlikleri geliştirmeye odaklanacağım. Bu süreçte tüm sporcu kardeşlerimle, antrenörlerimizle, kulüplerimizle ve badminton ailesinin her bireyi ile el ele vererek güzel işlere imza atacağımıza inanıyorum. Bu görevi bana layık gören herkese tekrar teşekkür ediyorum, badmintonun ilimizde daha güçlü bir noktaya gelmesi için azim ve kararlılıkla çalışacağım" dedi.

Geraldo bireysel çalışıyor

Halil ÖZTÜRK

Çorum FK'da Geraldo bireysel çalışmalara başladı.

Kırmızı Siyahlı takımın tecrübeli futbol-

cusu Geroldo 15 Şubat'ta oynanan Kocaelispor maçında sakatlanarak oyundan çıkmıştı. Adalesinde yırtık tespit edilen Geroldo uzun süren tedavi sürecinin ardından Çorum'a dönerek tesisde bireysel olarak tedavi ve bireysel çalışmalara başladı.

Sakatlığının riskli olması nedeni ile tedavi sürecini iyi değerlendiren Geroldo'nun ligde bu hafta sonu verilecek milli aranın ardından oynanacak pendikspor maçında forma giyecek duruma gelmesi bekleniyor. Teknik Heyetin Geroldo'nun tedavi süreci ile yakından ilgilendiği biran önce takıma katılmasını istediği öğrenildi.



Geraldo bireysel çalışıyor

Keçiöregücü biletleri satışta

Harun AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın pazar günü sahasında oynayacağı Keçiöregücü maçının biletleri satışta çıktı. Kırmızı Siyahlı kulüpten yapılan açıklamaya göre maçta bilet fiyatları Özel VIP B tribün 300 lira VIP A tribün 150 lira maraton tribünü 100 lira misafir tribün biletleri ise 100 liradan satışa çıkarıldı. Maçta iki kale arkası ile birlikte VIP D, sağ ve sol kapalı tribünler kapalı olacak. VIP D ve Sağ Sol Kapalı tribün kombineleri VIP A'dan giriş yapacak. Kuzey ve Güney kale arkalarından bilet alan taraftarlar ise maraton tribününden giriş yapacaklar. 65 yaş üstü taraftarlar için ücretsiz bilet uygulaması maraton tribününden bu maçta devam edecek.



BAŞSAĞLIĞI

Çorumspor'un efsane futbolcusu,

"Kaptan Metin" olarak sporseverlerin hafızalarında yaşayan

Metin KULİĞ'in sevgili eşi

Nuriye KULİĞ

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz. Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

GENÇLERBİRLİĞİ CAMIASI ADINA Başkan

Mehmet YALÇIN

